associados, entrê o período de o7lo2l2o25 a 1710212025 e no site da cooperativa -
https://www.sicoob.com.br/web/sicoobcredivar.

3- PRESENçA: Estiveram presentes 38 (trinta e oito) associados, conforme relatório de
presença, extraÍdo do aplicativo Sicoob Moob, que irá compor o livro de presença. O SICOOB

CREDIVAR possui 55.933 (cinquenta e cinco mil, novecentos ê trinta e três) associados em
condiçóes de votar.

4- COMPOSIçÃO DA MESÂ: Renato Rezênde Paiva - Presidênte do Conselho de Administração,
Ruy Rêis Villela - Vice-Presidente do Conselho de Administração, Arthur Coelho Porchat de
Assis - Dirêtor de Controles e Riscos, Lucas Pavia Faria - Dirêtor de Negócios, Ricardo Campos